
ME              16. – 20. září 2024             č.3 

Ve středu 18.9. se budeme fotit jako třída. Cena za fotku je 35,- Kč  

Mám zájem o _________________ks fotek. Platit se budou přes školní pokladnu. 

Ve čtvrtek  budeme pracovat s mapou světa a děti mají za úkol si připravit kartičky, kde všude již 

byly. Pokud mají, přinesou si i jednu fotku, či zajímavost z tohoto místa.  

V pátek 20.9. pojedeme na program na Modrou (archeoskanzen a živá voda). Bude se platit přes 

pokladnu 320,- Kč. Odjíždí se v 8:00 od školního hřiště – sraz tam bude 7:45. Návrat ve 13:45. Děti 

nemají oběd.  

Za výlet do domu přírody vybírám od dětí 175,- Kč a příspěvek na SRPŠ 300,- Kč 

Adaptační pobyt Čeložnice – sraz v pondělí 23.9.2024 v 7:40 u hřiště. Návrat v pátek 27.9.11:30 ke 

škole.  Děti dostaly dnes list co si s sebou vzít. Připomínám vložení částky do školní pokladny před 

zahájením.  

Kolárka- pokud ji chcete používat, prosím o sdělení – aktivuje se vám čip. Platí v těchto časech. 

Vstup: 6.30 – 8.40. Odchod: 11.30 – 16.31. V případě, že jsou mimo tento čas, musí požádat někoho 

dospělého. 

 

AJ:Monday: Summer pop-up book – finish, present, sebehodnocení.  
Thursday: Mindmap / myšlenková mapa: feelings, food, clothes, rooms, transport. 
Friday: Speaking challenge: feelings, food, clothes, rooms, transport. 
  

 

 

Další sdělení:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


